z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów

ryzyka – zasady te zostały w skrócie omówione poniżej. Spółka monitoruje również ryzyko cen rynkowych dotyczące wszystkich

posiadanych przez nią instrumentów finansowych.

NOTA 48. 1.  RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim długoterminowych zobowiązań
finansowych. Wszystkie formy finsnsowania działalności są oparte a zmienną stopę procentową bazującą na stawce WIBOR.
Spółka na bieżąco monitoruje sytuację związaną z decyzjami Rady Polityki Pieniężnej, mającymi bezpośredni wpływ na rynek
stóp procentowych w kraju.

Ryzyko stopy procentowej ς ǿǊŀȍƭƛǿƻǏŏ ƴŀ ȊƳƛŀƴȅ

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych

przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie procentowej). Nie przedstawiono

wpływu na kapitał własny ani całkowite dochody ogółem Spółki

 Zwiňkszenie/ zmniejszenie

o punkty procentowe
 Wpğyw na wynik finansowy

brutto

 wƻƪ ȊŀƪƻƵŎȊƻƴȅ Řƴƛŀ омΦмнΦнлмм
   WIBOR  +1% -196

 WIBOR  -1% 196

 wƻƪ ȊŀƪƻƵŎȊƻƴȅ Řƴƛŀ ом ΦмнΦнлмл
   WIBOR  +1% -104

 WIBOR  -1% 104

   Wszystkie kredyty oprocentowane są według stawki WIBOR plus marża banku. Odestki od wykorzystanych kredytów  płatne są

w okresach miesięcznych. Kredyty zaciągnięte są w PLN, na finansowanie bieżącej i inwestycyjnej działalności.

NOTA 48. 2. RYZYKO WALUTOWE

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania

przez Jednostkę sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta funkcjonalna.

Około 18,9 % zawartych przez Spółkę transakcji zakupu wyrażonych jest w walutach innych niż jej waluta funkcjonalna.W roku